
 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

19.05.2023 № 356       
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 09.12.2016 № 920 

 
 

В целях актуализации муниципального нормативного правового акта      
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 09.12.2016 № 920 (в редакции от 17.10.2019 № 873, от 28.10.2021  
№ 564) «О создании комиссии по обследованию автомобильных дорог общего 
пользования местного значения городского округа Стрежевой»: 

- состав комиссии по обследованию автомобильных дорог общего 
пользования местного значения городского округа Стрежевой, утвержденный 
указанным постановлением, изложить в редакции согласно приложению к 
настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского 
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа 
Стрежевой.  

 
 
И.о. Мэра городского округа                    В.В. Салмин        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение  
УТВЕРЖДЕН 
постановлением Администрации 
городского округа Стрежевой 
от 19.05.2023 № 356 
 

СОСТАВ 
комиссии по обследованию автомобильных дорог общего пользования 

местного значения городского округа Стрежевой 
 

Тоцкая Е.Н. - заместитель Мэра городского округа, начальник Управления 
городского хозяйства и безопасности проживания 
Администрации городского округа Стрежевой, председатель 
комиссии 
 

Бояркин А.Е. 
 

- начальник отдела строительства и капитального ремонта 
Управления городского хозяйства и безопасности 
проживания Администрации городского округа Стрежевой, 
заместитель председателя комиссии 
 

Григоренко О.В.  заместитель начальника отдела строительства и 
капитального ремонта Управления городского хозяйства и 
безопасности проживания Администрации городского 
округа Стрежевой, секретарь комиссии 
 

Тальвик С.А. - начальник отдела безопасности проживания и гражданской 
обороны Управления городского хозяйства и безопасности 
проживания Администрации городского округа Стрежевой 
 

 - представитель отдела государственной инспекции 
безопасности дорожного движения Межмуниципального 
отдела Министерства внутренних дел России «Стрежевской»  
(по согласованию) 
 

 -  представители обсуживающей организации, организаций 
специализирующихся на выполнении дорожно-строительных 
и ремонтных работ (по согласованию) 

 


